
List s technickými údaji

CK 20 Trend LCD
RYCHLOOHŘÍVAČE Č. PRODUKTU: 236653

Zažijte kompaktní sílu

Pokud potřebujete teplo obzvlášť rychle, je pro vás tento rychloohřívač dokonale

vhodný. Okamžitě vytváří požadovanou teplotu a má nízké nároky: k připojení

elektrického přístroje stačí zásuvka.

Bezproblémové ovládání a požitek

Vytápění se ovládá velmi pohodlně, protože regulátor teploty je velmi snadno

přístupný. Pokud je výklenek pro přístroj obzvláště malý, je nejlepší zvolit

nejmenší verzi.

Nejdůležitější znaky

Na stěnu závěsný konvektor, optimální jako doplňkové nebo přechodné vytápění

Velmi rychlé vyhřátí místností

Kompaktní přístroj v plastovém krytu

Ovládací prvek s podsvíceným LCD displejem

Týdenní časovač, ochrana před mrazem a zjištění otevřeného okna

Adaptivní regulace: výpočet doby předehřívání je automatický

Maximální bezpečnost díky trojnásobné ochraně proti přehřátí



List s technickými údaji

Typ CK 20 Trend LCD

Číslo obj. 236653

Technická data

Síťová přípojka 1/N ~ 230 V

Jmenovité napětí ~230 V

Jmenovitý proud 8,7 A

Připojovací příkon 2 kW

Stupeň krytí (IP) IP24

Třída krytí II

Barva Barva alpská bílá

Hladina akustického tlaku 49 dB(A)

Rozsah nastavení 5-30 °C

Výška 400 mm

Šířka 275 mm

Hloubka 131 mm

Hmotnost 2,50 kg

Hloubka včetně nástěnného držáku



List s technickými údaji

Centrální servis Česká republika

Máte dotazy? Rádi Vám poradíme na telefonním čísle: 800 123 133

Vyhledání servisů a prodejců

www.stiebel-eltron.cz/cs/info/obchodni-a-servisni-partneri.html

Upozornění pro instalaci

Instalaci přístrojů bez síťové zástrčky musí provádět pouze odborník, který Vám

poskytne i podporu při zajištění souhlasu příslušného provozovatele sítě k

instalaci zařízení.


